Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para a implantação de duas bocas de lobo na Av. Therezinha Teixeira de Souza, no

bairro Araretama.

•
REQUERIMENTO N° 990/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A IMPLANTAÇÃO DE DUAS BOCAS DE
LOBO NA AV. THEREZINHA TEIXEIRA DE SOUZA, NO BAIRRO

ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1168/2017
Data: 24/03/2017 - Horário: 6:49

APROVADO

i! wAR, 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores no local, para melhoria do escoamento da

água pluvial e demais.

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a implantação de duas bocas

de lobo na Av. Therezinha Teixeira de Souza, no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Março de 2017.

Vereador

jiii.cacce,c E 1,07

AREIRA ALV / S

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1